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Informacja o pytaniach do SWZ/OPZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: Dostawa i montaz instalacji z wykorzystaniem odnawialnych zrédet energii
w Gminach Przystajn i MiedZzno w formule "zaprojektuj i wybuduj"”

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okre$lonym zgodnie z:

e art. 284 ust. 2
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) -
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrécili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie

tresci SWZ/0OPZ.

W zwigzku z powyZszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1.
Prosimy zamawiajgcego o potwierdzenie, Ze wymaga zastosowania jednego agregatu

pradotworczego dla wszystkich obiektow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza zastosowanie jednego agregatu pradotwoérczego dla wszystkich

obiektéw.

Pytanie nr 2.
Prosimy o okreslenie minimalnej mocy agregatu pradotworczego. Obecne zapisy nie
precyzujg tego parametru, co umozliwia interpretacje zapiséw w bardzo szerokim

zakresie, przez co oferty ztozone przez wykonawcow nie beda A poréwnywalne.

Odpowiedz:
Minimalna moc agregatu pradotwoérczego: 120 kW.

Pytanie nr 3.
Prosimy o informacje jak obecnie rozwigzane jest wytaczenie P.POZ dla objetych

programem obiektow. Ta informacja, jest niezbedna dla przygotowania rzetelnej oferty,
poniewaz agregat musi by¢ zintegrowany z instalacjg wytaczenia P.POZ.

Odpowiedz:

Obiekt Przedszkola wykonany jest wg aktualnych wymagan, pozostate obiekty nie
spetniajg aktualnych wymagan. Zamawiajacy umozliwia mozliwosé wizji w celu
zapoznania sie z przedmiotowym obiektem.

Pytanie nr 4.
Czy zamawiajgcy rozwaza scalenie 3 niezaleznych przylaczy elektrycznych w jedno

wspdlne dla wszystkich obiektow?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie przewiduje scalenia niezaleznych przytgczy elektrycznych w jedno
wspolne dla wszystkich obiektow.

Pytanie nr 5.
Prosimy o udostepnienie uméw z zakladem energetycznym na dystrybucje energii

elektrycznej dla wszystkich trzech przytaczy, znajdujg sie tam informacje niezbedne dla
odpowiedniego dobrania urzadzenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udostepnia Wykonawcy skany uméw z zakladem energetycznym na
dystrybucje energii elektrycznej.

Uwaga

Zamawiajacy dodatkowo informuje, ze na dwéch Punktach Poboru Energii:
590322428500500656, 590322428500500632 zabudowano instalacje fotowoltaiczna
odpowiednio o mocach: 23,94 kWp, 39,6 kWp.




